
Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Prisinzano Elisa 1999 240696730 D070102 ATL. PAVESE 32”7

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Strada Suelica 1981 240734460 D070338 G.P. GARLASCHESE 35”9

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Strada Maria Teresa 1958 240730583 D070338 G.P. GARLASCHESE 120 50”2

cat M18  da 18 a 29 anni

1 Porritiello Luigi 1985   ATHLETIC TEAM 28”0

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Fanelli Luca 1979 240855622 D070129 AVIS PAVIA 29”6

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Nicolo' Franco 1972 240696726 D070102 ATL. PAVESE 120 32”5

2 Curto Christian 1970 240774653 D070312 RUN8 TEAM 34”1

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Caligiuri Luigi 1968 249009198 D070129 AVIS PAVIA 28”0

2 Zappia Francesco 1966 240194809 D070338 G.P. GARLASCHESE 120 30”4

3 Pignoli Massimo 1965 240744213 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 31”9

4 Libanore Andrea Mario Giovanni 1966 240603544 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 33”7

5 Fallace Sebastiano 1968 240761422 D070129 AVIS PAVIA 35”6

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Legnari Davide Roberto 1964 240696720 D070102 ATL. PAVESE 33”0

2 Lucchiari Daniele Paolo 1964 240726621 D070200 U.S. SCALO 120 33”7

3 Bariani Luigi 1964 240178625 D070102 ATL. PAVESE 35”0

4 Vinci Vittorio 1963 240292000 D070200 U.S. SCALO 115 38”5

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Scorbati Maurizio Antonio 1957 240696733 D070102 ATL. PAVESE 120 44”4

cat M70  da 70 a 74 anni

1 Conca Giovanni 1952 240696716 D070102 ATL. PAVESE 39”8

2 Fiini Giuseppe 1951 240763941 D070102 ATL. PAVESE 120 41”5

cat.M75  da 75 anni ed oltre

1 Puccio Francesco 1949 240696731 D070102 ATL. PAVESE 34”8

2 Michailidis Anastase 1947 240726623 D070200 U.S. SCALO 120 1’25”6

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
VOGHERA, Giovedì 25 Aprile 2024

TROFEO LIBERAZIONE - 200 MT
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 5^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: UISP PAVIA - SETTORE ATLETICA LEGGERA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 3   Maschili 18

Percorso: mt 200 per tutte le categorie



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Prisinzano Elisa 1999 240696730 D070102 ATL. PAVESE 120 3’01”4

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Strada Suelica 1981 240734460 D070338 G.P. GARLASCHESE 120 3’22”7

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Rossi Rosanna 1955 240694686 D070113 ATL. IRIENSE 120 3’26”1

2 Strada Maria Teresa 1958 240730583 D070338 G.P. GARLASCHESE 4’06”1

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Invernizzi Carilla 1947 240696719 D070102 ATL. PAVESE 120 4’18”3

2 Commetti Angela 1952 240696715 D070102 ATL. PAVESE 115 4’44”2

cat M18  da 18 a 29 anni

1 Pedrazzani Stefano 1985   AZALAI 2’27”9

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Miracca Alessandro 1982 240726624 D070200 U.S. SCALO 120

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Fanelli Luca 1979 240855622 D070129 AVIS PAVIA 120 2’33”2

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Carena Alessandro 1972 240744203 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 2’42”0

2 Curto Christian 1970 240774653 D070312 RUN8 TEAM 115 2’57”1

3 Nicolo' Franco 1972 240696726 D070102 ATL. PAVESE 2’57”9

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Caligiuri Luigi 1968 249009198 D070129 AVIS PAVIA 120 2’36”3

2 Fallace Sebastiano 1968 240761422 D070129 AVIS PAVIA 115 2’57”1

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Bariani Luigi 1964 240178625 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Lucchiari Daniele Paolo 1964 240726621 D070200 U.S. SCALO

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Melani Roberto 1957  D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA

2 Piombo Matteo Sebastiano 1955 240744201 D070200 U.S. SCALO 120

cat M70  da 70 a 74 anni

1 Conca Giovanni 1952 240696716 D070102 ATL. PAVESE 120 3’10”7

2 Bacilieri Luciano 1952   ATHLETIC TEAM 3’19”4

3 Fiini Giuseppe 1951 240763941 D070102 ATL. PAVESE 3’21”8

cat.M75  da 75 anni ed oltre

1 Puccio Francesco 1949 240696731 D070102 ATL. PAVESE 120 3’08”5

2 Bulich Mauro 1948   ATL. NOVESE 4’27”4

3 Michailidis Anastase 1947 240726623 D070200 U.S. SCALO 5’41”4

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
VOGHERA, Giovedì 25 Aprile 2024

TROFEO LIBERAZIONE - 800 MT
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 5^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: UISP PAVIA - SETTORE ATLETICA LEGGERA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 6   Maschili 18

Percorso: mt 800 per tutte le categorie



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Sambo Sabrina 1972 240935339 D070206 RUNNING OLTREPO' 120 20’27”0

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Baruffaldi Giordana 1959  D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA 21’43”6

2 Moglia Graziella 1963 240194846 D070102 ATL. PAVESE 120 25’26”5

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Vaghi Anna Maria 1951 240178626 D070102 ATL. PAVESE 120 25’43”9

cat M18  da 18 a 29 anni

1 Forcella Omar 1993 240761424 D070129 AVIS PAVIA 120 17’55”3

2 Castellari Gabriele 1988  D070019 UISP COMITATO TERR.LE PAVIA 18’08”0

3 Bulich Davide 1990   BIO CORRENDO AVIS 18’11”9

4 Merli Alberto 1990 240516388 D070102 ATL. PAVESE 115 18’12”3

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Massoni Emanuele 1981 240744210 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120 18’00”2

2 Barberini Riccardo 1980   ATHLETIC TEAM 23’04”1

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Qepuri Eduard 1976 240774636 D070206 RUNNING OLTREPO' 120 18’10”0

2 Vitali Massimo 1979 240744214 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 20’02”5

3 Balestra Alessandro 1976 240761418 D070129 AVIS PAVIA 110 21’40’4

4 Marioni Matteo 1975 240292153 D070200 U.S. SCALO 105 21’54”3

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Andreoli Fabio 1973 240770028 D070206 RUNNING OLTREPO' 120 18’13”2

2 Garavaglia Marco 1974 240726618 D070200 U.S. SCALO 115 24’24”9

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Giudici Paolo Stefano 1965 240770036 D070206 RUNNING OLTREPO' 120 18’54”1

2 Libanore Andrea Mario Giovanni 1966 240603544 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 115 22’47”5

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Legnari Davide Roberto 1964 240696720 D070102 ATL. PAVESE 120 20’25”1

2 Cassar Paolo 1961 240308198 D070312 RUN8 TEAM 115 22’51”6

3 Torti Roberto 1963 240761435 D070129 AVIS PAVIA 110 24’35”4

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Sanacuore Salvatore 1959 240292154 D070200 U.S. SCALO 120 21’54”3

2 Andreetta Roberto 1956 240920520 D070200 U.S. SCALO 115 22’53”9

3 Prete Claudio Michelangelo Domenico1955 240696729 D070102 ATL. PAVESE 110 23’35”4

4 Scorbati Maurizio Antonio 1957 240696733 D070102 ATL. PAVESE 24’23”7

cat M70  da 70 a 74 anni

1 Macri' Francesco 1954 240763942 D070102 ATL. PAVESE 120 22’21”4

cat.M75  da 75 anni ed oltre

1 Capuzzo Enzo 1943 240256985 D070129 AVIS PAVIA 120 26’28”2

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
VOGHERA, Giovedì 25 Aprile 2024

TROFEO LIBERAZIONE - 3000 MT
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 5^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE
Organizzazione: UISP PAVIA - SETTORE ATLETICA LEGGERA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 4   Maschili 23

Percorso: mt 3000 per tutte le categorie



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Zappia Francesco 1966 240194809 D070338 G.P. GARLASCHESE 3,60

Nu Ferraris Stefano 1969 240696718 D070338 ATL. PAVESE nullo

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: UISP PAVIA - SETTORE ATLETICA LEGGERA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 0   Maschili 2

Percorso: 

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
VOGHERA, Giovedì 25 Aprile 2024

TROFEO LIBERAZIONE - LUNGO



Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Zappia Francesco 1966 240194809 D070338 G.P. GARLASCHESE 3,60

Nu Ferraris Stefano 1969 240696718 D070338 ATL. PAVESE nullo

UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
VOGHERA, Giovedì 25 Aprile 2024

TROFEO LIBERAZIONE - LUNGO

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: UISP PAVIA - SETTORE ATLETICA LEGGERA

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 0   Maschili 2

Percorso: 


